
XXV TROFEO ERNESTO CERESINI
Incontro per Rappresentative Regionali Cadetti/e - BZ-FVG-TOS-TN-VEN-PIE-LOM-VAO-LIG-MAR-LAZ-EMI

Organizzazione: PARMA CLUB FIDENZA - COMITATO REGIONALE FIDAL EMILIA ROMAGNA - Fidenza (PR), 10 giugno 2012

RISULTATI

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:11 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 4 526 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 9.60 12.0

      C.U.S. BOLOGNA A.S.D.   

2 6 512 VALLARINO Andrea Sergio 1997 CM LIG00 LIGURIA 9.65 11.0

      U.S. MAURINA OLIO CARLI   

3 2 529 CIANTI Duccio 1997 CM TOS00 TOSCANA 9.65 10.0

      ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE   

4 5 509 DELL' ACQUA Alessandro 1998 CM LOM00 LOMBARDIA 9.71 7.0

      ATL. ROVELLASCA   

5 3 514 LEGRAMANDI Danny 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 9.73  

      ATL. ESTRADA   

6 1 524 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 CM PIE00 PIEMONTE 10.18  

      C.U.S. TORINO   

Serie 2 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:14 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 4 532 FLORIO Federico 1998 CM VEN00 VENETO 9.67 9.0

      GS LA PIAVE 2000   

2 3 531 BENETTI Francesco 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 9.70  

      SINTOFARM ATLETICA   

3 6 507 VARIOLA Andrea 1998 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 9.70 8.0

      LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA   

4 2 520 MORANDUZZO Luca 1997 CM BZ000 ALTO ADIGE 9.75 6.0

      ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN   

5 5 510 PREGO Augustin 1997 CM MAR00 MARCHE 9.87  

      S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.   

6 1 533 LOPEZ Brayan 1997 CM PIE00 PIEMONTE 9.95 2.0

      ATLETICA IVREA   

Serie 3 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:17 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 3 513 DINI Lorenzo 1997 CM TOS00 TOSCANA 9.83  

      A. ATL. CAMAIORE   

2 5 502 MIGLIO Michele (I) 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 9.87  

      A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO   

3 2 504 BAU' Alex 1998 CM BZ000 ALTO ADIGE 9.96  

      S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV   

4 1 534 LENZONI Marco (I) 1998 CM VEN00 VENETO 10.00  

      LA FENICE 1923 MESTRE   

5 4 517 CAMPORESI Jacopo (I) 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 10.01  

      EDERA ATL. FORLI   

 6 528 TARANTINO Simone 1998 CM VEN00 VENETO NP  

      CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA   

Serie 4 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:22 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 2 511 CENCIARELLI Giampiero 1997 CM LAZ00 LAZIO 9.77 5.0

      FIAMME GIALLE G. SIMONI   

2 5 506 SIMONETTI Sebastian 1998 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 9.78  

      POL. LIBERTAS TOLMEZZO   

3 4 521 GIULIANELLI Alan 1997 CM MAR00 MARCHE 9.84 4.0

      ATL. MONTECASSIANO   

4 6 515 VADALA Piero Camillo 1997 CM LIG00 LIGURIA 9.87  

      CUS SAVONA   

5 1 567 DEL CAVALLO Claudio (I) 1997 CM LAZ00 LAZIO 9.88  

      ATL. SABATINA   



Serie 5 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 5 503 GRIGIONI Francesco (I) 1998 CM TOS00 TOSCANA 9.76  

      ATL.SESTESE   

2 4 523 NENCIONI Nicola (I) 1998 CM TOS00 TOSCANA 9.86  

      ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA   

3 3 508 GIORDANI Andrea 1998 CM LAZ00 LAZIO 9.87  

      ATL. ROMA SUD   

4 2 500 HASA Muarem 1997 CM TNT00 TRENTINO 9.90 3.0

      LAGARINA CRUS TEAM   

5 6 516 AWURUMIBE Amarachi 1997 CM TNT00 TRENTINO 10.00  

      ATLETICA CLARINA TRENTINO   

Serie 6 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:29 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 4 525 GAMENE Ahamed (I) 1998 CM TNT00 TRENTINO 10.23  

      U.S. QUERCIA TRENTINGRANA   

2 2 530 BARONI Michele (I) 1997 CM TNT00 TRENTINO 10.48  

      LAGARINA CRUS TEAM   

3 6 518 ROMEO Simone (I) 1998 CM TNT00 TRENTINO 10.59  

      ATLETICA CLARINA TRENTINO   

4 3 501 GAUDIO Andrea 1998 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 10.98 1.0

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

5 5 519 CUBEDDU Emanuele 1998 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 11.32  

      ATLETICA COGNE AOSTA   

RIEPILOGO Campo Comunale Ballotta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Vento Punti

1 4 526 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 9.60 -0.7 12.0

      C.U.S. BOLOGNA A.S.D.    

2 6 512 VALLARINO Andrea Sergio 1997 CM LIG00 LIGURIA 9.65 -0.7 11.0

      U.S. MAURINA OLIO CARLI    

3 2 529 CIANTI Duccio 1997 CM TOS00 TOSCANA 9.65 -0.7 10.0

      ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

4 4 532 FLORIO Federico 1998 CM VEN00 VENETO 9.67 -2.3 9.0

      GS LA PIAVE 2000    

5 3 531 BENETTI Francesco 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 9.70 -2.3  

      SINTOFARM ATLETICA    

6 6 507 VARIOLA Andrea 1998 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 9.70 -2.3 8.0

      LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA    

7 5 509 DELL' ACQUA Alessandro 1998 CM LOM00 LOMBARDIA 9.71 -0.7 7.0

      ATL. ROVELLASCA    

8 3 514 LEGRAMANDI Danny 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 9.73 -0.7  

      ATL. ESTRADA    

9 2 520 MORANDUZZO Luca 1997 CM BZ000 ALTO ADIGE 9.75 -2.3 6.0

      ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN    

10 5 503 GRIGIONI Francesco (I) 1998 CM TOS00 TOSCANA 9.76 -2.5  

      ATL.SESTESE    

11 2 511 CENCIARELLI Giampiero 1997 CM LAZ00 LAZIO 9.77 -0.3 5.0

      FIAMME GIALLE G. SIMONI    

12 5 506 SIMONETTI Sebastian 1998 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 9.78 -0.3  

      POL. LIBERTAS TOLMEZZO    

13 3 513 DINI Lorenzo 1997 CM TOS00 TOSCANA 9.83 -2.3  

      A. ATL. CAMAIORE    

14 4 521 GIULIANELLI Alan 1997 CM MAR00 MARCHE 9.84 -0.3 4.0

      ATL. MONTECASSIANO    

15 4 523 NENCIONI Nicola (I) 1998 CM TOS00 TOSCANA 9.86 -2.5  

      ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA    

16 5 510 PREGO Augustin 1997 CM MAR00 MARCHE 9.87 -2.3  

      S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.    

16 3 508 GIORDANI Andrea 1998 CM LAZ00 LAZIO 9.87 -2.5  

      ATL. ROMA SUD    

16 5 502 MIGLIO Michele (I) 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 9.87 -2.3  

      A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO    

16 6 515 VADALA Piero Camillo 1997 CM LIG00 LIGURIA 9.87 -0.3  



      CUS SAVONA    

20 1 567 DEL CAVALLO Claudio (I) 1997 CM LAZ00 LAZIO 9.88 -0.3  

      ATL. SABATINA    

21 2 500 HASA Muarem 1997 CM TNT00 TRENTINO 9.90 -2.5 3.0

      LAGARINA CRUS TEAM    

22 1 533 LOPEZ Brayan 1997 CM PIE00 PIEMONTE 9.95 -2.3 2.0

      ATLETICA IVREA    

23 2 504 BAU' Alex 1998 CM BZ000 ALTO ADIGE 9.96 -2.3  

      S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV    

24 6 516 AWURUMIBE Amarachi 1997 CM TNT00 TRENTINO 10.00 -2.5  

      ATLETICA CLARINA TRENTINO    

24 1 534 LENZONI Marco (I) 1998 CM VEN00 VENETO 10.00 -2.3  

      LA FENICE 1923 MESTRE    

26 4 517 CAMPORESI Jacopo (I) 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 10.01 -2.3  

      EDERA ATL. FORLI    

27 1 524 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 CM PIE00 PIEMONTE 10.18 -0.7  

      C.U.S. TORINO    

28 4 525 GAMENE Ahamed (I) 1998 CM TNT00 TRENTINO 10.23 -2.2  

      U.S. QUERCIA TRENTINGRANA    

29 2 530 BARONI Michele (I) 1997 CM TNT00 TRENTINO 10.48 -2.2  

      LAGARINA CRUS TEAM    

30 6 518 ROMEO Simone (I) 1998 CM TNT00 TRENTINO 10.59 -2.2  

      ATLETICA CLARINA TRENTINO    

31 3 501 GAUDIO Andrea 1998 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 10.98 -2.2 1.0

      ATLETICA SANDRO CALVESI    

32 5 519 CUBEDDU Emanuele 1998 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 11.32 -2.2  

      ATLETICA COGNE AOSTA    

 6 528 TARANTINO Simone 1998 CM VEN00 VENETO NP -2.3  

      CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA    

300 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 3 521 MEZZALUNA Umberto 1997 CM TOS00 TOSCANA 36.16 12.0

      CENTRO ATLETICA PIOMBINO   

2 2 504 ARDUINI Marco 1997 CM LAZ00 LAZIO 36.90 11.0

      ATL. FROSINONE   

3 4 517 VERGNANO Andrea 1997 CM PIE00 PIEMONTE 37.22 10.0

      POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI   

4 1 522 NANNELLI Elia 1997 CM TOS00 TOSCANA 37.57  

      ATLETICA FUTURA A.S.D.   

5 5 510 LIZZI Simone 1997 CM PIE00 PIEMONTE 37.75  

      POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI   

6 6 505 ARRE' Stefano 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 37.81 7.0

      CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI   

Serie 2 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 2 512 ANTICHI Francesco 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 37.78 9.0

      ATL. CASTELNOVO MONTI   

2 6 523 LA BIANCA Lorenzo 1997 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 37.79 8.0

      POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE   

3 5 503 BOCCHIALINI Luca 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 38.02  

      ATL. AZZURRA PARMA   

4 1 516 MARCOLIN Riccardo 1997 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 38.07  

      POL. LIBERTAS TOLMEZZO   

5 4 513 TALAMINI Fabrizio 1998 CM VEN00 VENETO 38.59 5.0

      ATLETICA SILCA CONEGLIANO   

6 3 514 CHIODINI Mirko 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 38.71  

      U.S. S.VITTORE O. 1906   

Serie 3 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti



1 1 652 CABONI Matteo 1997 CM LIG00 LIGURIA 38.16 6.0

      ATLETICA DUE PERLE   

2 6 511 BISCEGLIA Antonio 1997 CM LIG00 LIGURIA 38.58  

      A.S. ATLETICA SARZANA   

3 3 357 PAGLIUCA Riccardo 1997 CM LAZ00 LAZIO 38.73  

      S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA   

4 2 515 BRUNNER Tobias 1997 CM BZ000 ALTO ADIGE 39.03 4.0

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

5 4 500 AGYARKO Ron Owusu 1997 CM VEN00 VENETO 39.24  

      GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA   

6 5 508 FERRARI Davide 1998 CM BZ000 ALTO ADIGE 39.52  

      S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV   

Serie 4 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 3 520 GIORI Giacomo 1997 CM TNT00 TRENTINO 39.76 3.0

      U.S. QUERCIA TRENTINGRANA   

2 2 506 SCATTOLINI Andrea 1997 CM MAR00 MARCHE 39.98 2.0

      ATL. AVIS MACERATA   

3 5 507 RAGGI Riccardo 1997 CM MAR00 MARCHE 41.57  

      A.ATL. FABRIANO   

4 4 509 CRISTINELLI Tariku 1997 CM TNT00 TRENTINO 42.07  

      ATLETICA TRENTO CMB   

5 6 502 SCATTOLIN Pietro 1998 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 47.22 1.0

      ATLETICA COGNE AOSTA   

6 1 518 SEKA Sabino Gianni 1998 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 50.15  

      ATLETICA COGNE AOSTA   

RIEPILOGO Campo Comunale Ballotta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 3 521 MEZZALUNA Umberto 1997 CM TOS00 TOSCANA 36.16 12.0

      CENTRO ATLETICA PIOMBINO   

2 2 504 ARDUINI Marco 1997 CM LAZ00 LAZIO 36.90 11.0

      ATL. FROSINONE   

3 4 517 VERGNANO Andrea 1997 CM PIE00 PIEMONTE 37.22 10.0

      POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI   

4 1 522 NANNELLI Elia 1997 CM TOS00 TOSCANA 37.57  

      ATLETICA FUTURA A.S.D.   

5 5 510 LIZZI Simone 1997 CM PIE00 PIEMONTE 37.75  

      POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI   

6 2 512 ANTICHI Francesco 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 37.78 9.0

      ATL. CASTELNOVO MONTI   

7 6 523 LA BIANCA Lorenzo 1997 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 37.79 8.0

      POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE   

8 6 505 ARRE' Stefano 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 37.81 7.0

      CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI   

9 5 503 BOCCHIALINI Luca 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 38.02  

      ATL. AZZURRA PARMA   

10 1 516 MARCOLIN Riccardo 1997 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 38.07  

      POL. LIBERTAS TOLMEZZO   

11 1 652 CABONI Matteo 1997 CM LIG00 LIGURIA 38.16 6.0

      ATLETICA DUE PERLE   

12 6 511 BISCEGLIA Antonio 1997 CM LIG00 LIGURIA 38.58  

      A.S. ATLETICA SARZANA   

13 4 513 TALAMINI Fabrizio 1998 CM VEN00 VENETO 38.59 5.0

      ATLETICA SILCA CONEGLIANO   

14 3 514 CHIODINI Mirko 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 38.71  

      U.S. S.VITTORE O. 1906   

15 3 357 PAGLIUCA Riccardo 1997 CM LAZ00 LAZIO 38.73  

      S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA   

16 2 515 BRUNNER Tobias 1997 CM BZ000 ALTO ADIGE 39.03 4.0

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

17 4 500 AGYARKO Ron Owusu 1997 CM VEN00 VENETO 39.24  

      GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA   

18 5 508 FERRARI Davide 1998 CM BZ000 ALTO ADIGE 39.52  



      S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV   

19 3 520 GIORI Giacomo 1997 CM TNT00 TRENTINO 39.76 3.0

      U.S. QUERCIA TRENTINGRANA   

20 2 506 SCATTOLINI Andrea 1997 CM MAR00 MARCHE 39.98 2.0

      ATL. AVIS MACERATA   

21 5 507 RAGGI Riccardo 1997 CM MAR00 MARCHE 41.57  

      A.ATL. FABRIANO   

22 4 509 CRISTINELLI Tariku 1997 CM TNT00 TRENTINO 42.07  

      ATLETICA TRENTO CMB   

23 6 502 SCATTOLIN Pietro 1998 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 47.22 1.0

      ATLETICA COGNE AOSTA   

24 1 518 SEKA Sabino Gianni 1998 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 50.15  

      ATLETICA COGNE AOSTA   

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 10 NICOLAI Roberto 1997 CM LIG00 LIGURIA 2:43.92 7.0

     A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA   

2 20 PIROZZI Riccardo 1997 CM MAR00 MARCHE 2:45.61 5.0

     G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE   

3 4 SCALDINI Giagianmarco 1997 CM TOS00 TOSCANA 2:45.83  

     ATL. MONSUMMANESE   

4 5 DE CARO Dario 1997 CM PIE00 PIEMONTE 2:48.00 4.0

     A.S. DILETT. SAFATLETICA   

5 24 GRANGE Samy 1997 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 2:50.08 2.0

     ATLETICA COGNE AOSTA   

6 19 CUM Andrea 1997 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 2:50.28  

     TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO   

7 21 SPIESS Ulrich 1997 CM BZ000 ALTO ADIGE 2:51.89  

     SUEDTIROLER LAUFVEREIN AMATEUR   

8 22 SCARRONE Gabriele 1997 CM LIG00 LIGURIA 2:54.58  

     ATLETICA CAIRO   

9 12 CASASSA Andrea 1998 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 2:55.61  

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

 23 VERBER Stefano 1997 CM TNT00 TRENTINO Rit  

     ATL. VALLI DI NON E SOLE   

Passaggi: m. 400: 1.05.3 - m. 800: 2.09.9

Serie 2 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 16 CASINI Lorenzo 1997 CM TOS00 TOSCANA 2:39.64 12.0

     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

2 9 SPAGNOLLI Marco 1997 CM BZ000 ALTO ADIGE 2:41.39 11.0

     SOCIETA' ATLETICA BOLZANO   

3 15 MONTRESOR Luca 1997 CM VEN00 VENETO 2:41.39 10.0

     ATL. INSIEME NEW FOODS VR   

4 13 GENINAZZA Matteo 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 2:41.91 9.0

     ATL. CENTRO LARIO   

5 18 UCCELLARI Andrea 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 2:42.58 8.0

     A.S. LA FRATELLANZA 1874   

6 2 D'ELIA Manuel 1997 CM LAZ00 LAZIO 2:44.71 6.0

     ESERCITO SPORT & GIOVANI   

7 3 MASLOVATYY Vitaliy 1997 CM VEN00 VENETO 2:45.89  

     ATLETICA CITTA' DI PADOVA   

8 8 BERDINI Lorenzo 1997 CM MAR00 MARCHE 2:46.18  

     ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO   

9 14 ESPOSITO Emiliano 1997 CM LAZ00 LAZIO 2:46.82  

     P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI   

10 6 PAGANI Luca 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 2:47.03  

     ASD POD. LIPPO CALDERARA   

11 1 BELLINZONI Alberto 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 2:47.60  

     A.S. MERATE LA TERMOTECNICA   



12 7 ROTA Marco 1998 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 2:48.45 3.0

     ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG   

13 17 STACCIONE Eugenio 1997 CM PIE00 PIEMONTE 2:50.24  

     POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI   

Passaggi: m. 400: 1.04.1 - m. 800: 2.07.4

RIEPILOGO Campo Comunale Ballotta 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 16 CASINI Lorenzo 1997 CM TOS00 TOSCANA 2:39.64 12.0

     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

2 9 SPAGNOLLI Marco 1997 CM BZ000 ALTO ADIGE 2:41.39 11.0

     SOCIETA' ATLETICA BOLZANO   

3 15 MONTRESOR Luca 1997 CM VEN00 VENETO 2:41.39 10.0

     ATL. INSIEME NEW FOODS VR   

4 13 GENINAZZA Matteo 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 2:41.91 9.0

     ATL. CENTRO LARIO   

5 18 UCCELLARI Andrea 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 2:42.58 8.0

     A.S. LA FRATELLANZA 1874   

6 10 NICOLAI Roberto 1997 CM LIG00 LIGURIA 2:43.92 7.0

     A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA   

7 2 D'ELIA Manuel 1997 CM LAZ00 LAZIO 2:44.71 6.0

     ESERCITO SPORT & GIOVANI   

8 20 PIROZZI Riccardo 1997 CM MAR00 MARCHE 2:45.61 5.0

     G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE   

9 4 SCALDINI Giagianmarco 1997 CM TOS00 TOSCANA 2:45.83  

     ATL. MONSUMMANESE   

10 3 MASLOVATYY Vitaliy 1997 CM VEN00 VENETO 2:45.89  

     ATLETICA CITTA' DI PADOVA   

11 8 BERDINI Lorenzo 1997 CM MAR00 MARCHE 2:46.18  

     ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO   

12 14 ESPOSITO Emiliano 1997 CM LAZ00 LAZIO 2:46.82  

     P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI   

13 6 PAGANI Luca 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 2:47.03  

     ASD POD. LIPPO CALDERARA   

14 1 BELLINZONI Alberto 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 2:47.60  

     A.S. MERATE LA TERMOTECNICA   

15 5 DE CARO Dario 1997 CM PIE00 PIEMONTE 2:48.00 4.0

     A.S. DILETT. SAFATLETICA   

16 7 ROTA Marco 1998 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 2:48.45 3.0

     ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG   

17 24 GRANGE Samy 1997 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 2:50.08 2.0

     ATLETICA COGNE AOSTA   

18 17 STACCIONE Eugenio 1997 CM PIE00 PIEMONTE 2:50.24  

     POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI   

19 19 CUM Andrea 1997 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 2:50.28  

     TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO   

20 21 SPIESS Ulrich 1997 CM BZ000 ALTO ADIGE 2:51.89  

     SUEDTIROLER LAUFVEREIN AMATEUR   

21 22 SCARRONE Gabriele 1997 CM LIG00 LIGURIA 2:54.58  

     ATLETICA CAIRO   

22 12 CASASSA Andrea 1998 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 2:55.61  

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

 23 VERBER Stefano 1997 CM TNT00 TRENTINO Rit  

     ATL. VALLI DI NON E SOLE   

2000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 4 CHIAPPINELLI Yohannes 1997 CM TOS00 TOSCANA 5:29.68 12.0

     MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA   

2 6 BERNARDI Simone 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 5:54.28 11.0

     ATL. IMOLA SACMI AVIS   

3 13 SONCINA Simone 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 5:57.98 10.0



     G.S. ATL. REZZATO   

4 5 RIVA Pietro 1997 CM PIE00 PIEMONTE 5:59.52 9.0

     A.S.D. ATL. ALBA MONDO   

5 15 LEBON Luca 1997 CM VEN00 VENETO 6:00.70 8.0

     ATL.BIOTEKNA MARCON   

6 2 CASTELLANO Orlando 1997 CM LAZ00 LAZIO 6:01.00 7.0

     ATL. ROMA ACQUACETOSA   

7 3 COCCO Mirko 1998 CM VEN00 VENETO 6:01.75  

     ASD ATLETICA OVEST VICENTINO   

8 1 LOMBARDI Stefano 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 6:02.36  

     ATL. RODENGO SAIANO   

9 17 TAVELLA Simone 1997 CM PIE00 PIEMONTE 6:06.48  

     RUNNER TEAM 99 SBV   

10 16 MUGELLI Daniele 1997 CM TOS00 TOSCANA 6:07.19  

     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

11 18 LODI Natan 1998 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 6:09.18  

     C.U.S. BOLOGNA A.S.D.   

12 14 PIZZICONI Alessandro 1997 CM LAZ00 LAZIO 6:17.46  

     A.S.D. ATLETICA FRASCATI   

13 23 MASE' Endale 1997 CM TNT00 TRENTINO 6:18.56 6.0

     S.A. VALCHIESE   

14 20 D'ALESSANDRO Diego 1997 CM MAR00 MARCHE 6:19.39 5.0

     ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH   

15 10 ROSSI Matteo 1997 CM LIG00 LIGURIA 6:20.32 4.0

     A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA   

16 22 TORRETTA Simone 1998 CM LIG00 LIGURIA 6:22.48  

     A.S.D. C.U.S. GENOVA   

17 8 CECCHINI Gianmarco 1997 CM MAR00 MARCHE 6:22.55  

     A.ATL. FABRIANO   

18 9 MAIR Simon 1998 CM BZ000 ALTO ADIGE 6:24.61 3.0

     SUEDTIROLER LAUFVEREIN AMATEUR   

19 11 CAVOSI Stefano 1997 CM TNT00 TRENTINO 6:25.21  

     U.S.D. CERMIS   

20 21 RAMPELOTTO Paolo 1997 CM BZ000 ALTO ADIGE 6:30.21  

     ASV STERZING VOLKSBANK   

21 7 MORETTI Nicolas 1997 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 6:30.57 2.0

     LIBERTAS MAJANO   

22 19 NOBILI Francesco 1998 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 6:35.88  

     TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO   

23 24 MILITELLO Luca 1997 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 6:50.64 1.0

     ATLETICA COGNE AOSTA   

24 12 DOUMA Amine 1998 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 7:00.47  

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

Passaggi: m. 400 : 1.03.9 - m. 800 : 2.11.1 - m. 1000: 2.44.6 - m. 1200: 3.18.6 - m. 1600: 4.25.7

100 HS H 84-8.50 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 14:31 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 3 521 SEGALE Gabriele 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 13.78 12.0

      POL. ATL. BREMBATE SOPRA   

2 2 503 TRICHES Andrea 1997 CM VEN00 VENETO 14.04 11.0

      BELLUNOATLETICA NUOVI PROGETTI   

3 4 506 BEKIRI Beadin 1997 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 14.06 10.0

      POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE   

4 6 522 FONTI Niccolo' 1997 CM TOS00 TOSCANA 14.11  

      ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA   

5 5 862 ORSATTI Matteo 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 14.17 8.0

      ATL. AZZURRA PARMA   

Serie 2 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 14:34 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 2 501 RETTORI Francesco 1997 CM TOS00 TOSCANA 14.11 9.0

      ATL.SESTESE   



2 5 517 FOLLI Mattia 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 14.34  

      ORATORIO ROE VOLCIANO   

3 3 513 TOFFOLO Francesco 1997 CM VEN00 VENETO 14.37  

      ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA   

4 4 518 PUFF Markus 1997 CM BZ000 ALTO ADIGE 14.50 6.0

      ASV S.V. LANA - RAIKA   

5 6 512 LOMBARDO Luca 1997 CM PIE00 PIEMONTE 15.38  

      A.S. DILETT. SAFATLETICA   

Serie 3 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 14:38 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 4 507 CUCULO Jacopo 1997 CM PIE00 PIEMONTE 14.46 7.0

      A.S. DILETT. SAFATLETICA   

2 2 511 CESCA Nicola 1997 CM MAR00 MARCHE 14.62 5.0

      ATL. AVIS MACERATA   

3 5 516 MICHELOTTI Giovanni (I) 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 14.71  

      A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI   

4 3 515 SANTOPRETE Stefano 1998 CM LAZ00 LAZIO 14.77 4.0

      ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

5 6 520 DI BLASIO Simone 1997 CM LAZ00 LAZIO 15.19  

      FIAMME GIALLE G. SIMONI   

Serie 4 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 14:41 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 3 500 BRINI Michele 1998 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 14.62  

      ATL. LUGO   

2 5 505 MANDUSIC Max 1998 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 14.90  

      POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE   

3 4 519 BRONZI Matteo 1997 CM MAR00 MARCHE 15.10  

      SPORT ATL. FERMO   

4 2 523 MOSER Alessio 1997 CM TNT00 TRENTINO 15.18 3.0

      ATLETICA TRENTO CMB   

5 6 514 SPARAPANI Bruno 1997 CM BZ000 ALTO ADIGE 15.35  

      SOCIETA' ATLETICA BOLZANO   

Serie 5 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 14:44 - Vento: -2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 3 508 ZAMBON Maurizio 1997 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 15.22 2.0

      ATLETICA PONT DONNAS   

2 6 502 CAVALLO Alberto 1997 CM LIG00 LIGURIA 15.46 1.0

      A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA   

3 4 510 BENZA Jacopo 1997 CM LIG00 LIGURIA 15.81  

      U.S. MAURINA OLIO CARLI   

4 2 509 ROBBIN Jean Marie 1998 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 16.23  

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

5 5 504 CORDIN Andrea 1997 CM TNT00 TRENTINO 16.40  

      G.S. TRILACUM   

RIEPILOGO Campo Comunale Ballotta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Vento Punti

1 3 521 SEGALE Gabriele 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 13.78 -0.1 12.0

      POL. ATL. BREMBATE SOPRA    

2 2 503 TRICHES Andrea 1997 CM VEN00 VENETO 14.04 -0.1 11.0

      BELLUNOATLETICA NUOVI PROGETTI    

3 4 506 BEKIRI Beadin 1997 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 14.06 -0.1 10.0

      POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE    

4 6 522 FONTI Niccolo' 1997 CM TOS00 TOSCANA 14.11 -0.1  

      ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA    

4 2 501 RETTORI Francesco 1997 CM TOS00 TOSCANA 14.11 -2.0 9.0

      ATL.SESTESE    

6 5 862 ORSATTI Matteo 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 14.17 -0.1 8.0

      ATL. AZZURRA PARMA    

7 5 517 FOLLI Mattia 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 14.34 -2.0  

      ORATORIO ROE VOLCIANO    

8 3 513 TOFFOLO Francesco 1997 CM VEN00 VENETO 14.37 -2.0  

      ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA    



9 4 507 CUCULO Jacopo 1997 CM PIE00 PIEMONTE 14.46 -2.0 7.0

      A.S. DILETT. SAFATLETICA    

10 4 518 PUFF Markus 1997 CM BZ000 ALTO ADIGE 14.50 -2.0 6.0

      ASV S.V. LANA - RAIKA    

11 3 500 BRINI Michele 1998 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 14.62 -1.3  

      ATL. LUGO    

11 2 511 CESCA Nicola 1997 CM MAR00 MARCHE 14.62 -2.0 5.0

      ATL. AVIS MACERATA    

13 5 516 MICHELOTTI Giovanni (I) 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 14.71 -2.0  

      A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

14 3 515 SANTOPRETE Stefano 1998 CM LAZ00 LAZIO 14.77 -2.0 4.0

      ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI    

15 5 505 MANDUSIC Max 1998 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 14.90 -1.3  

      POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE    

16 4 519 BRONZI Matteo 1997 CM MAR00 MARCHE 15.10 -1.3  

      SPORT ATL. FERMO    

17 2 523 MOSER Alessio 1997 CM TNT00 TRENTINO 15.18 -1.3 3.0

      ATLETICA TRENTO CMB    

18 6 520 DI BLASIO Simone 1997 CM LAZ00 LAZIO 15.19 -2.0  

      FIAMME GIALLE G. SIMONI    

19 3 508 ZAMBON Maurizio 1997 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 15.22 -2.4 2.0

      ATLETICA PONT DONNAS    

20 6 514 SPARAPANI Bruno 1997 CM BZ000 ALTO ADIGE 15.35 -1.3  

      SOCIETA' ATLETICA BOLZANO    

21 6 512 LOMBARDO Luca 1997 CM PIE00 PIEMONTE 15.38 -2.0  

      A.S. DILETT. SAFATLETICA    

22 6 502 CAVALLO Alberto 1997 CM LIG00 LIGURIA 15.46 -2.4 1.0

      A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA    

23 4 510 BENZA Jacopo 1997 CM LIG00 LIGURIA 15.81 -2.4  

      U.S. MAURINA OLIO CARLI    

24 2 509 ROBBIN Jean Marie 1998 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 16.23 -2.4  

      ATLETICA SANDRO CALVESI    

25 5 504 CORDIN Andrea 1997 CM TNT00 TRENTINO 16.40 -2.4  

      G.S. TRILACUM    

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 501 BELLELLI Alessandro 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 1.83 12.0

     G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA   

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.91 1.93                  

  -   -   -   O   -   XO   O   O   XO   -   -   -   XXX                  

2 900 ZAMBON Marco 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 1.80 11.0

     O.S.A. SARONNO LIB.   

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83                      

  -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                      

3 506 MAGNAGO Andrea 1997 CM VEN00 VENETO 1.80 10.0

     CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA   

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83                      

  -   -   -   -   -   O   XO   XXO   XXX                      

4 505 SCHERTEL Ludwig 1998 CM LAZ00 LAZIO 1.75 8.5

     ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO   

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                       

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                       

4 503 PANOV Dan 1997 CM TOS00 TOSCANA 1.75 8.5

     ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA   

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                       

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                       

6 507 CIABO' Riccardo 1997 CM MAR00 MARCHE 1.70 7.0

     ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R.   

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                        

  -   O   O   O   O   O   XXX                        



7 504 PAGLIOTTA Lorenzo 1997 CM BZ000 ALTO ADIGE 1.70 6.0

     SOCIETA' ATLETICA BOLZANO   

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                        

  -   -   O   O   O   XO   XXX                        

8 510 TOMMASINI Francesco 1998 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 1.60 5.0

     POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE   

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65                          

  -   O   -   XO   XXX                          

9 500 SAGLIETTI Alessandro 1997 CM LIG00 LIGURIA 1.60 4.0

     U.S. MAURINA OLIO CARLI   

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

10 508 MOGGIO Simone 1997 CM TNT00 TRENTINO 1.50 2.5

     GS VALSUGANA TRENTINO   

1.30 1.40 1.50 1.60                           

  -   O   O   XXX                           

10 509 LIESKE Fulvio 1998 CM PIE00 PIEMONTE 1.50 2.5

     GRUPPO SPORTIVO MURIALDO   

1.30 1.40 1.50 1.60                           

  -   -   O   XXX                           

12 511 ANTONICELLI Francesco 1997 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 1.50 1.0

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

1.30 1.40 1.50 1.60                           

  -   O   XO   XXX                           

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 501 LAMA Francesco 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 6.29 12.0

     ATL. IMOLA SACMI AVIS   

1°: 6.29 2°: 6.07 3°: 5.92  4°: 6.08 5°: 5.97 6°: 6.19  

 -0.4  -0.4  -1.1   -0.1  -2.9  -0.4  

2 510 OLIVA Michele 1997 CM TOS00 TOSCANA 6.13 11.0

     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

1°: 6.13 2°: 6.03 3°: 5.71  4°: 5.73 5°: 5.48 6°: 6.13  

 -1.5  -1.0  -2.3   -0.9  -2.1  -0.6  

3 506 DEL TORRE Riccardo 1997 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 6.11 10.0

     ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

1°: 6.11 2°: N 3°: 5.21  4°: 5.80 5°: N 6°: 4.84  

 -1.1    -0.4   -1.0    -0.8  

4 504 SANTUZ Gianluca 1997 CM VEN00 VENETO 6.09 9.0

     LA FENICE 1923 MESTRE   

1°: 5.56 2°: 5.91 3°: 5.93  4°: 5.99 5°: 6.08 6°: 6.09  

 -1.9  -1.4  -0.8   -0.8  -0.6  -0.0  

5 502 FEDERICI Andrea 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 6.08 8.0

     ATLETICA BRESCIA 2010   

1°: 5.98 2°: 6.00 3°: N  4°: 5.98 5°: N 6°: 6.08  

 -0.7  -1.9     -1.3    -2.2  

6 500 MELCHIORRE Andrea 1997 CM LIG00 LIGURIA 5.82 7.0

     A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA   

1°: 5.41 2°: 5.82 3°: N  4°: 5.33 5°: 5.40 6°: 5.38  

 -1.8  -0.4     -0.9  -1.1  -2.5  

7 507 MOGLIA Brian 1997 CM PIE00 PIEMONTE 5.77 6.0

     A.S. DILETT. SAFATLETICA   

1°: 5.55 2°: 5.68 3°: 5.72  4°: 5.57 5°: 5.77 6°: 5.61  

 -0.3  -1.2  -5.1   -2.1  -1.6  -1.3  

8 509 TOZZI Giacomo 1997 CM LAZ00 LAZIO 5.70 5.0

     ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

1°: N 2°: 5.65 3°: 5.48  4°: 5.36 5°: 5.70 6°: 5.67  

   -0.2  -2.3   -2.8  -0.5  -1.0  

9 505 FUSARO Raffaele 1997 CM BZ000 ALTO ADIGE 5.38 4.0

     C.S.S. LEONARDO DA VINCI   



1°: N 2°: 4.17 3°: 5.38            

   -0.4  -0.1         

10 503 RICONDA Ludovico 1998 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 5.34 3.0

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

1°: 5.30 2°: 5.19 3°: 5.34            

 -1.0  -0.1  -1.5         

11 511 BROLI Emmanuele 1998 CM TNT00 TRENTINO 5.22 2.0

     ATLETICA CLARINA TRENTINO   

1°: 5.22 2°: 5.06 3°: 5.14            

 -0.1  -2.3  -2.3         

12 508 ZIOSI Nicolo' 1997 CM MAR00 MARCHE 5.12 1.0

     ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R.   

1°: 5.12 2°: 4.70 3°: 5.11            

 -1.6  -0.8  -1.1         

PESO/SP KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 511 FABBRI Leonardo 1997 CM TOS00 TOSCANA 18.15 12.0

     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

1°: 16.90 2°: 17.96 3°: 17.34  4°: 17.06 5°: 17.25 6°: 18.15  

2 510 BONIZZONI Giuseppe 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 15.98 11.0

     LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO   

1°: 13.33 2°: 15.98 3°: 15.90  4°: 15.56 5°: 14.90 6°: 14.82  

3 506 VENDRAME Mattia 1997 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 14.89 10.0

     ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI   

1°: 14.89 2°: 14.06 3°: 14.05  4°: 14.87 5°: 14.52 6°: 14.07  

4 507 VANZO Eric 1997 CM VEN00 VENETO 14.78 9.0

     GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA   

1°: 14.78 2°: 14.56 3°: 13.83  4°: 13.73 5°: N 6°: N  

5 567 ROSSI Massimo (I) 1997 CM VEN00 VENETO 14.65  

     ATL. MAROSTICA VIMAR   

1°: N 2°: 14.56 3°: 14.65  4°: 14.38 5°: 14.56 6°: 14.50  

6 500 CONTE Marco 1997 CM LAZ00 LAZIO 14.56 8.0

     A.S.D. ATL. STUD. PONTECORVO   

1°: 13.01 2°: 13.17 3°: 14.56  4°: 14.43 5°: 14.16 6°: 14.05  

7 896 BOCCHI Tobia 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 14.02 7.0

     FMI PARMA SPRINT   

1°: 13.07 2°: 12.99 3°: 14.02  4°: N 5°: 13.14 6°: 12.93  

8 505 CHIUSOLE Lorenzo 1997 CM TNT00 TRENTINO 13.60 6.0

     LAGARINA CRUS TEAM   

1°: 12.45 2°: 13.60 3°: 13.29  4°: 13.39 5°: 13.36 6°: 12.83  

9 502 BERNARDI Giorgio 1998 CM PIE00 PIEMONTE 12.75 5.0

     G.S.D. POD. BUSCHESE   

1°: 12.75 2°: N 3°: 12.24            

10 503 RE Gianluca 1997 CM MAR00 MARCHE 11.97 4.0

     ATLETICA OSIMO   

1°: 11.97 2°: 11.77 3°: 11.97            

11 504 VITA Nicola 1997 CM LIG00 LIGURIA 11.47 3.0

     A.S. ATLETICA SARZANA   

1°: 10.41 2°: 11.01 3°: 11.47            

12 508 PIZZETTI Andrea 1997 CM BZ000 ALTO ADIGE 10.90 2.0

     S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV   

1°: 10.90 2°: 10.43 3°: N            

13 501 TORTORELLI Edoardo 1998 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 10.72 1.0

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

1°: N 2°: 10.72 3°: 10.62            

MARTELLO/HT KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI



Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 501 DI BLASIO Tiziano 1997 CM LAZ00 LAZIO 72.35 12.0

     FIAMME GIALLE G. SIMONI   

1°: 70.05 2°: N 3°: 69.74  4°: 72.35 5°: 70.32 6°: N  

2 505 PIRILLO Alessandro 1997 CM PIE00 PIEMONTE 58.73 11.0

     A.S. DILETT. SAFATLETICA   

1°: 54.99 2°: 58.73 3°: 55.32  4°: 57.68 5°: 55.47 6°: N  

3 500 PROSERPIO Giacomo 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 51.30 10.0

     ATL. MARIANO COMENSE   

1°: N 2°: N 3°: 51.30  4°: N 5°: N 6°: N  

4 503 LUCCHESE Matteo 1997 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 49.52 9.0

     LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA   

1°: 49.52 2°: 46.11 3°: 47.36  4°: N 5°: 49.10 6°: 46.74  

5 502 TARCHI Niccolo' 1997 CM TOS00 TOSCANA 43.31 8.0

     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

1°: 43.31 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

6 506 FREO Gabriele 1997 CM TNT00 TRENTINO 42.68 7.0

     GS VALSUGANA TRENTINO   

1°: 40.31 2°: 42.68 3°: 41.19  4°: 37.75 5°: N 6°: 38.51  

7 509 NEBILI Mohamed 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 39.17 6.0

     POL. CASTELFRANCO EMILIA   

1°: 38.74 2°: N 3°: N  4°: 39.17 5°: 34.48 6°: N  

8 508 SERPONE Lorenzo 1997 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 37.39 5.0

     ATLETICA COGNE AOSTA   

1°: 37.39 2°: N 3°: 34.07  4°: N 5°: 35.61 6°: N  

9 511 BRUNELLO Stefano 1997 CM VEN00 VENETO 37.03 4.0

     GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA   

1°: N 2°: N 3°: 37.03            

10 510 GILLI Nicola 1998 CM LIG00 LIGURIA 36.56 3.0

     U.S. MAURINA OLIO CARLI   

1°: 36.56 2°: N 3°: N            

11 507 FRANCESCHINI Daniel 1997 CM BZ000 ALTO ADIGE 27.76 2.0

     A.S.D. SSV LEIFERS L.A.   

1°: 27.76 2°: 27.19 3°: 26.77            

 504 VIOZZI Leonardo 1997 CM MAR00 MARCHE Ncl  

     ASA ASCOLI PICENO   

1°: N 2°: N 3°: N            

GIAVELLOTTO/JT G 600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 505 ZINELLI Jordan 1997 CM VEN00 VENETO 58.67 12.0

     ATLETICA SELVA BOVOLONE   

1°: 58.67 2°: 54.20 3°: 51.78  4°: 56.00 5°: 55.23 6°: 55.43  

2 507 BUCCIOLINI Gabriele 1997 CM LAZ00 LAZIO 47.92 11.0

     LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO   

1°: 34.88 2°: 47.09 3°: 42.08  4°: 45.63 5°: 42.28 6°: 47.92  

3 506 COMINI Simone 1998 CM MAR00 MARCHE 47.71 10.0

     ASA ASCOLI PICENO   

1°: 47.30 2°: 42.86 3°: 42.52  4°: 45.51 5°: 47.71 6°: 42.87  

4 509 MILIANI Giacomo 1997 CM TOS00 TOSCANA 46.99 9.0

     CENTRO ATLETICA PIOMBINO   

1°: 46.99 2°: 42.86 3°: 45.61  4°: N 5°: 44.42 6°: N  

5 508 BIANCHI Gabriele 1997 CM LOM00 LOMBARDIA 45.74 8.0

     O.S.A. SARONNO LIB.   

1°: 45.54 2°: 37.47 3°: 42.20  4°: 42.98 5°: 41.33 6°: 45.74  

6 500 DI MURO Lorenzo 1997 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 42.39 7.0

     C.U.S. BOLOGNA A.S.D.   

1°: 35.87 2°: 36.68 3°: 42.39  4°: 35.95 5°: 34.07 6°: 40.16  

7 510 SOTTILE Stefano 1998 CM PIE00 PIEMONTE 39.39 6.0

     ATLETICA VALSESIA   



1°: 39.39 2°: 36.31 3°: 38.63  4°: 36.17 5°: 37.94 6°: 38.36  

8 502 SULZENBACHER Simon 1997 CM BZ000 ALTO ADIGE 38.86 5.0

     ASV S.V. LANA - RAIKA   

1°: 35.38 2°: 36.30 3°: 33.77  4°: 36.52 5°: 37.11 6°: 38.86  

9 501 FERRARI Flavio 1997 CM LIG00 LIGURIA 35.46 4.0

     A.S. 'FOCE' SANREMO   

1°: 35.46 2°: 33.41 3°: 30.38            

10 567 CEREGHINI Bikram 1998 CM TNT00 TRENTINO 34.59 3.0

     ATLETICA CLARINA TRENTINO   

1°: 34.59 2°: N 3°: 32.69            

11 503 MEDEOSSI Giacomo 1997 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 32.75 2.0

     ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

1°: 32.75 2°: N 3°: 32.09            

12 504 BASTRENTAZ Gabriele 1997 CM VAO00 VALLE D'AOSTA 22.44 1.0

     ATLETICA PONT DONNAS   

1°: 20.18 2°: 22.44 3°: 21.10            

MARCIA 2000M CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 1 ZABBENI Pietro 1998 CM LOM00 LOMBARDIA 9:08.52 12.0

     LIB. ATL. VILLANUOVA '70   

2 11 ANDREI Carlo 1997 CM TNT00 TRENTINO 9:25.79 11.0

     GS VALSUGANA TRENTINO   

3 2 MANSUTTI Simone 1998 CM LAZ00 LAZIO 9:44.22 10.0

     ASI ATLETICA LATINA 80   

4 7 ACAMPORA Pasquale 1997 CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 9:54.68 9.0

     POL. TRIVIUM SPILIMBERGO   

5 5 GASCO Gabriele Graham 1997 CM PIE00 PIEMONTE 10:07.46 8.0

     A.S. DILETT. SAFATLETICA   

6 10 CORSOLINI Lorenzo 1997 CM LIG00 LIGURIA 10:08.08 7.0

     A.S.D. C.U.S. GENOVA   

7 4 GROSSI Lorenzo 1998 CM TOS00 TOSCANA 10:10.05 6.0

     G.P.ARCOBALENO   

8 8 DI GIROLAMO Giovanni 1997 CM MAR00 MARCHE 10:35.86 5.0

     SACEN CORRIDONIA   

9 6 MACCARI Elia 1998 CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 10:43.59 4.0

     SINTOFARM ATLETICA   

10 3 BARCARO Edoardo 1997 CM VEN00 VENETO 10:58.66 3.0

     ATLETICA VIS ABANO   

11 15 SCARLATTI Mario 1998 CM VEN00 VENETO 11:53.75  

     ASD ATLETICA OVEST VICENTINO   

Passaggi: m. 400 : 1.53.6 - m. 800 : 3.42.8 - m. 1000: 4.35.0 - m. 1200: 5.30.1 - m. 1600: 7.19.0

STAFFETTA 4X100 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 5 500 MORANDUZZO Luca - PUFF Markus - PIZZETTI Andrea - BAU' Alex CM BZ000 ALTO ADIGE 45.13 8.0

2 6 603 MELCHIORRE Andrea - VADALA Piero Camillo - BISCEGLIA Antonio - VALLARINO Andrea Sergio CM LIG00 LIGURIA 45.53 6.0

3 2 606 SCATTOLINI Andrea - GIULIANELLI Alan - RAGGI Riccardo - CESCA Nicola CM MAR00 MARCHE 46.30 5.0

4 1 505 LOPEZ Brayan - LIZZI Simone - VALTINGOJER Erich Bruno - VERGNANO Andrea CM PIE00 PIEMONTE 46.78 3.0

5 3 602 SERPONE Lorenzo - ANTONICELLI Francesco - RICONDA Ludovico - ZAMBON Maurizio CM VAO00 VALLE D'AOSTA 48.08 2.0

 4 506 ROMEO Simone - GAMENE Ahamed - BARONI Michele - HASA Muarem CM TNT00 TRENTINO Squ  

LA STAFFETTA DEL TRENTINO VIENE SQUALIFICATA PER MANCATO RISPETTO DELLA REG. 170.7 DEL R.T.I..

Serie 2 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 6 504 LEGRAMANDI Danny - DELL' ACQUA Alessandro - FEDERICI Andrea - SEGALE Gabriele CM LOM00 LOMBARDIA 43.86 12.0

2 1 605 DINI Lorenzo - MEZZALUNA Umberto - OLIVA Michele - CIANTI Duccio CM TOS00 TOSCANA 44.16 11.0

3 3 502 BEKIRI Beadin - LA BIANCA Lorenzo - SIMONETTI Sebastian - VARIOLA Andrea CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 44.91 10.0



4 5 501 BENETTI Francesco - MANFREDI Antonio - CAMPORESI Jacopo - PETTOROSSI Diego Aldo CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 45.07 9.0

5 2 507 ZINELLI Jordan - LENZONI Marco - TARANTINO Simone - FLORIO Federico CM VEN00 VENETO 45.14 7.0

6 4 503 DEL CAVALLO Claudio - CENCIARELLI Giampiero - GIORDANI Andrea - ARDUINI Marco CM LAZ00 LAZIO 46.46 4.0

RIEPILOGO Campo Comunale Ballotta 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 6 504 LEGRAMANDI Danny - DELL' ACQUA Alessandro - FEDERICI Andrea - SEGALE Gabriele CM LOM00 LOMBARDIA 43.86 12.0

2 1 605 DINI Lorenzo - MEZZALUNA Umberto - OLIVA Michele - CIANTI Duccio CM TOS00 TOSCANA 44.16 11.0

3 3 502 BEKIRI Beadin - LA BIANCA Lorenzo - SIMONETTI Sebastian - VARIOLA Andrea CM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 44.91 10.0

4 5 501 BENETTI Francesco - MANFREDI Antonio - CAMPORESI Jacopo - PETTOROSSI Diego Aldo CM EMI00 EMILIA ROMAGNA 45.07 9.0

5 5 500 MORANDUZZO Luca - PUFF Markus - PIZZETTI Andrea - BAU' Alex CM BZ000 ALTO ADIGE 45.13 8.0

6 2 507 ZINELLI Jordan - LENZONI Marco - TARANTINO Simone - FLORIO Federico CM VEN00 VENETO 45.14 7.0

7 6 603 MELCHIORRE Andrea - VADALA Piero Camillo - BISCEGLIA Antonio - VALLARINO Andrea Sergio CM LIG00 LIGURIA 45.53 6.0

8 2 606 SCATTOLINI Andrea - GIULIANELLI Alan - RAGGI Riccardo - CESCA Nicola CM MAR00 MARCHE 46.30 5.0

9 4 503 DEL CAVALLO Claudio - CENCIARELLI Giampiero - GIORDANI Andrea - ARDUINI Marco CM LAZ00 LAZIO 46.46 4.0

10 1 505 LOPEZ Brayan - LIZZI Simone - VALTINGOJER Erich Bruno - VERGNANO Andrea CM PIE00 PIEMONTE 46.78 3.0

11 3 602 SERPONE Lorenzo - ANTONICELLI Francesco - RICONDA Ludovico - ZAMBON Maurizio CM VAO00 VALLE D'AOSTA 48.08 2.0

 4 506 ROMEO Simone - GAMENE Ahamed - BARONI Michele - HASA Muarem CM TNT00 TRENTINO Squ  

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:32 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 3 529 CALLIARI Julia Viktoria 1997 CF BZ000 ALTO ADIGE 10.26 12.0

      ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN   

2 5 523 FIORESE Beatrice 1997 CF VEN00 VENETO 10.33 11.0

      GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA   

3 4 507 FATTORI Laura 1998 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 10.48 7.0

      ATLETICA REGGIO   

4 6 532 BOSCO Simona 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 10.49  

      ATL. ESTRADA   

5 2 530 IORI Eleonora 1998 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 10.50  

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA   

6 1 503 MURATORI Costanza 1997 CF MAR00 MARCHE 10.57 6.0

      SPORT ATL. FERMO   

Serie 2 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:36 - Vento: -2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 2 517 VIGANO' Emma Valentina 1997 CF TOS00 TOSCANA 10.45 9.5

      POLISPORTIVA AURORA   

2 4 502 DELL'ORTO Caterina 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 10.46 8.0

      ATL. CERNUSCO   

3 5 531 ZECCHIN Alice 1998 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 10.67 5.0

      POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE   

4 3 522 IUS Celeste 1998 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 10.88  

      LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA   

5 1 504 VIANELLO Benedetta (I) 1998 CF VEN00 VENETO 10.91  

      CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA   

 6 524 STORTI Giulia (I) 1997 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA NP  

      ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'   

Serie 3 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:38 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 2 534 CORBELLA Gaia (I) 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 10.64  

      O.S.A. SARONNO LIB.   

2 3 506 BUSELLI Irene 1998 CF TOS00 TOSCANA 10.69  

      ATLETICA LIVORNO   

3 5 533 PIARDI Chiara 1998 CF PIE00 PIEMONTE 10.72 4.0

      C.U.S. TORINO   

4 4 527 MARINI Elena 1997 CF VEN00 VENETO 10.73  

      ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA   

5 6 512 RIGGER Verena 1997 CF BZ000 ALTO ADIGE 10.77  

      A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL.   

6 1 537 SIBILLA Michela 1997 CF PIE00 PIEMONTE 10.90  



      A.S.D. ATL. MONDOVI'   

Serie 4 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:40 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 3 535 PALOMBA Serena 1998 CF LAZ00 LAZIO 10.45 9.5

      ATL. LYCEUM OSTIA   

2 6 520 ASSOHOUN Mangni Lorrain (I) 1998 CF TOS00 TOSCANA 10.73  

      ATL. SESTESE FEMMINILE   

3 1 505 SIRINGO Angelica (I) 1997 CF TOS00 TOSCANA 10.73  

      ATL. SESTESE FEMMINILE   

4 2 521 SEMPLICI Claudia (I) 1998 CF MAR00 MARCHE 10.89  

      ATL. RECANATI   

5 4 536 GISMONDI Sofia 1997 CF MAR00 MARCHE 10.90  

      SACEN CORRIDONIA   

6 5 500 RAFFEINER Laura (I) 1998 CF BZ000 ALTO ADIGE 11.07  

      ASV S.V. LANA - RAIKA   

Serie 5 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 1 514 BORSATTI Giorgia 1998 CF TNT00 TRENTINO 10.74 3.0

      ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO   

2 3 518 PERICLE Elisa 1998 CF LIG00 LIGURIA 10.88 2.0

      A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA   

3 4 654 PASCARELLA Chiara 1998 CF LAZ00 LAZIO 10.90  

      ATL. SABATINA   

4 5 897 MAZZEO Bianca 1997 CF LIG00 LIGURIA 10.94  

      A.S. 'FOCE' SANREMO   

5 6 513 DI STASIO Giorgia 1998 CF TNT00 TRENTINO 10.99  

      ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO   

6 2 525 DEWI Ayu Sandra (I) 1997 CF BZ000 ALTO ADIGE 11.06  

      S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV   

Serie 6 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 3 509 BARBIERO Alessia (I) 1998 CF TNT00 TRENTINO 10.91  

      LAGARINA CRUS TEAM   

2 4 511 GAVAZZA Angela (I) 1998 CF TNT00 TRENTINO 11.21  

      ATLETICA TRENTO CMB   

3 2 516 PEDROTTI Giulia (I) 1997 CF TNT00 TRENTINO 11.27  

      ATLETICA TRENTO CMB   

4 5 528 ARLIAN Marta 1997 CF VAO00 VALLE D'AOSTA 11.43 1.0

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

5 6 501 YOBOUE Kra Grace 1998 CF VAO00 VALLE D'AOSTA 11.65  

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

RIEPILOGO Campo Comunale Ballotta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Vento Punti

1 3 529 CALLIARI Julia Viktoria 1997 CF BZ000 ALTO ADIGE 10.26 -1.7 12.0

      ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN    

2 5 523 FIORESE Beatrice 1997 CF VEN00 VENETO 10.33 -1.7 11.0

      GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA    

3 2 517 VIGANO' Emma Valentina 1997 CF TOS00 TOSCANA 10.45 -2.7 9.5

      POLISPORTIVA AURORA    

3 3 535 PALOMBA Serena 1998 CF LAZ00 LAZIO 10.45 -1.3 9.5

      ATL. LYCEUM OSTIA    

5 4 502 DELL'ORTO Caterina 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 10.46 -2.7 8.0

      ATL. CERNUSCO    

6 4 507 FATTORI Laura 1998 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 10.48 -1.7 7.0

      ATLETICA REGGIO    

7 6 532 BOSCO Simona 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 10.49 -1.7  

      ATL. ESTRADA    

8 2 530 IORI Eleonora 1998 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 10.50 -1.7  

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA    

9 1 503 MURATORI Costanza 1997 CF MAR00 MARCHE 10.57 -1.7 6.0

      SPORT ATL. FERMO    

10 2 534 CORBELLA Gaia (I) 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 10.64 -0.4  



      O.S.A. SARONNO LIB.    

11 5 531 ZECCHIN Alice 1998 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 10.67 -2.7 5.0

      POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE    

12 3 506 BUSELLI Irene 1998 CF TOS00 TOSCANA 10.69 -0.4  

      ATLETICA LIVORNO    

13 5 533 PIARDI Chiara 1998 CF PIE00 PIEMONTE 10.72 -0.4 4.0

      C.U.S. TORINO    

14 4 527 MARINI Elena 1997 CF VEN00 VENETO 10.73 -0.4  

      ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA    

14 6 520 ASSOHOUN Mangni Lorrain (I) 1998 CF TOS00 TOSCANA 10.73 -1.3  

      ATL. SESTESE FEMMINILE    

16 1 505 SIRINGO Angelica (I) 1997 CF TOS00 TOSCANA 10.73 -1.3  

      ATL. SESTESE FEMMINILE    

17 1 514 BORSATTI Giorgia 1998 CF TNT00 TRENTINO 10.74 -1.3 3.0

      ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO    

18 6 512 RIGGER Verena 1997 CF BZ000 ALTO ADIGE 10.77 -0.4  

      A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL.    

19 3 518 PERICLE Elisa 1998 CF LIG00 LIGURIA 10.88 -1.3 2.0

      A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA    

19 3 522 IUS Celeste 1998 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 10.88 -2.7  

      LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA    

21 2 521 SEMPLICI Claudia (I) 1998 CF MAR00 MARCHE 10.89 -1.3  

      ATL. RECANATI    

22 1 537 SIBILLA Michela 1997 CF PIE00 PIEMONTE 10.90 -0.4  

      A.S.D. ATL. MONDOVI'    

22 4 654 PASCARELLA Chiara 1998 CF LAZ00 LAZIO 10.90 -1.3  

      ATL. SABATINA    

22 4 536 GISMONDI Sofia 1997 CF MAR00 MARCHE 10.90 -1.3  

      SACEN CORRIDONIA    

25 3 509 BARBIERO Alessia (I) 1998 CF TNT00 TRENTINO 10.91 -0.1  

      LAGARINA CRUS TEAM    

25 1 504 VIANELLO Benedetta (I) 1998 CF VEN00 VENETO 10.91 -2.7  

      CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA    

27 5 897 MAZZEO Bianca 1997 CF LIG00 LIGURIA 10.94 -1.3  

      A.S. 'FOCE' SANREMO    

28 6 513 DI STASIO Giorgia 1998 CF TNT00 TRENTINO 10.99 -1.3  

      ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO    

29 2 525 DEWI Ayu Sandra (I) 1997 CF BZ000 ALTO ADIGE 11.06 -1.3  

      S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV    

30 5 500 RAFFEINER Laura (I) 1998 CF BZ000 ALTO ADIGE 11.07 -1.3  

      ASV S.V. LANA - RAIKA    

31 4 511 GAVAZZA Angela (I) 1998 CF TNT00 TRENTINO 11.21 -0.1  

      ATLETICA TRENTO CMB    

32 2 516 PEDROTTI Giulia (I) 1997 CF TNT00 TRENTINO 11.27 -0.1  

      ATLETICA TRENTO CMB    

33 5 528 ARLIAN Marta 1997 CF VAO00 VALLE D'AOSTA 11.43 -0.1 1.0

      ATLETICA SANDRO CALVESI    

34 6 501 YOBOUE Kra Grace 1998 CF VAO00 VALLE D'AOSTA 11.65 -0.1  

      ATLETICA SANDRO CALVESI    

 6 524 STORTI Giulia (I) 1997 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA NP -2.7  

      ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

300 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 4 515 BORGA Rebecca 1998 CF VEN00 VENETO 40.32 12.0

      ATL.BIOTEKNA MARCON   

2 3 509 NIOTTA Alessia 1997 CF TOS00 TOSCANA 40.66 11.0

      C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA   

3 5 522 PECCO Alessandra 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 40.76 10.0

      G.S. BERNATESE   

4 2 518 GIRARDELLO Emma 1998 CF VEN00 VENETO 41.06  

      RHODIGIUM TEAM A.S.D.   



5 6 501 TORQUATI Annalisa 1997 CF MAR00 MARCHE 41.71 8.0

      ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R.   

Serie 2 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 4 521 BRANCHI Alice 1997 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 41.15 9.0

      POL. COOP CONSUMATORI NORDEST   

2 2 514 MARTINI Miriam 1997 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 41.94 7.0

      MARATHON TRIESTE   

3 6 899 MORELLI Beatrice 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 42.10  

      ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.   

4 5 508 SAGNIMENI Chiara 1997 CF LAZ00 LAZIO 42.24 6.0

      P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI   

5 3 507 MACHETTI Clara 1997 CF PIE00 PIEMONTE 42.31 5.0

      GRUPPO SPORTIVO MURIALDO   

Serie 3 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 5 512 GOBBATO Dalia 1997 CF LIG00 LIGURIA 42.58 4.0

      A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA   

2 2 500 MASSI Flavia 1997 CF TOS00 TOSCANA 42.62  

      POL. RINASCITA MONTEVARCHI   

3 4 985 LIBERALI Irene 1997 CF LAZ00 LAZIO 42.82  

      ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

4 6 513 GRANDOLFO Carolina 1997 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 43.23  

      TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO   

5 3 511 PICCO Aurora 1997 CF PIE00 PIEMONTE 43.28  

      ASDP ATLETICA PINEROLO   

Serie 4 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 4 506 SCALA Chiara 1998 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 44.36  

      ATL. ENDAS CESENA   

2 3 517 FURNO Alessia 1997 CF LIG00 LIGURIA 44.41  

      A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA   

3 2 519 LEPIDI Chiara 1997 CF MAR00 MARCHE 44.84  

      ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO   

4 6 678 BONANI Veronika (I) 1997 CF BZ000 ALTO ADIGE 45.47  

      SC MERAN MEMC VOLKSBANK ASV   

5 5 523 MURA Valeria 1998 CF BZ000 ALTO ADIGE 46.43  

      C.S.S. LEONARDO DA VINCI   

Serie 5 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 2 504 DAMAGGIO Nicole 1997 CF TNT00 TRENTINO 45.56 3.0

      ATLETICA TRENTO CMB   

2 5 516 MARCHI Annalisa 1997 CF TNT00 TRENTINO 45.89  

      ATLETICA TRENTO CMB   

3 4 502 SANTOSO Alina 1998 CF BZ000 ALTO ADIGE 46.01 2.0

      ASV S.V. LANA - RAIKA   

4 6 505 FRASSY Sophie 1998 CF VAO00 VALLE D'AOSTA 46.87 1.0

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

5 3 503 REY Silvia 1997 CF VAO00 VALLE D'AOSTA 51.25  

      ATLETICA COGNE AOSTA   

RIEPILOGO Campo Comunale Ballotta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 4 515 BORGA Rebecca 1998 CF VEN00 VENETO 40.32 12.0

      ATL.BIOTEKNA MARCON   

2 3 509 NIOTTA Alessia 1997 CF TOS00 TOSCANA 40.66 11.0

      C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA   

3 5 522 PECCO Alessandra 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 40.76 10.0

      G.S. BERNATESE   

4 2 518 GIRARDELLO Emma 1998 CF VEN00 VENETO 41.06  

      RHODIGIUM TEAM A.S.D.   

5 4 521 BRANCHI Alice 1997 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 41.15 9.0



      POL. COOP CONSUMATORI NORDEST   

6 6 501 TORQUATI Annalisa 1997 CF MAR00 MARCHE 41.71 8.0

      ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R.   

7 2 514 MARTINI Miriam 1997 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 41.94 7.0

      MARATHON TRIESTE   

8 6 899 MORELLI Beatrice 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 42.10  

      ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.   

9 5 508 SAGNIMENI Chiara 1997 CF LAZ00 LAZIO 42.24 6.0

      P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI   

10 3 507 MACHETTI Clara 1997 CF PIE00 PIEMONTE 42.31 5.0

      GRUPPO SPORTIVO MURIALDO   

11 5 512 GOBBATO Dalia 1997 CF LIG00 LIGURIA 42.58 4.0

      A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA   

12 2 500 MASSI Flavia 1997 CF TOS00 TOSCANA 42.62  

      POL. RINASCITA MONTEVARCHI   

13 4 985 LIBERALI Irene 1997 CF LAZ00 LAZIO 42.82  

      ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

14 6 513 GRANDOLFO Carolina 1997 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 43.23  

      TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO   

15 3 511 PICCO Aurora 1997 CF PIE00 PIEMONTE 43.28  

      ASDP ATLETICA PINEROLO   

16 4 506 SCALA Chiara 1998 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 44.36  

      ATL. ENDAS CESENA   

17 3 517 FURNO Alessia 1997 CF LIG00 LIGURIA 44.41  

      A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA   

18 2 519 LEPIDI Chiara 1997 CF MAR00 MARCHE 44.84  

      ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO   

19 6 678 BONANI Veronika (I) 1997 CF BZ000 ALTO ADIGE 45.47  

      SC MERAN MEMC VOLKSBANK ASV   

20 2 504 DAMAGGIO Nicole 1997 CF TNT00 TRENTINO 45.56 3.0

      ATLETICA TRENTO CMB   

21 5 516 MARCHI Annalisa 1997 CF TNT00 TRENTINO 45.89  

      ATLETICA TRENTO CMB   

22 4 502 SANTOSO Alina 1998 CF BZ000 ALTO ADIGE 46.01 2.0

      ASV S.V. LANA - RAIKA   

23 5 523 MURA Valeria 1998 CF BZ000 ALTO ADIGE 46.43  

      C.S.S. LEONARDO DA VINCI   

24 6 505 FRASSY Sophie 1998 CF VAO00 VALLE D'AOSTA 46.87 1.0

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

25 3 503 REY Silvia 1997 CF VAO00 VALLE D'AOSTA 51.25  

      ATLETICA COGNE AOSTA   

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 4 MARTINELLI Sara 1998 CF TOS00 TOSCANA 3:12.91  

     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

2 6 GHIRARDI Jessica 1998 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 3:14.02 5.0

     POL. COOP CONSUMATORI NORDEST   

3 2 BACCHINI Emma 1997 CF LAZ00 LAZIO 3:14.65 4.0

     P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI   

4 19 PITTIN Cristina 1998 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 3:15.66  

     POL. LIBERTAS TOLMEZZO   

5 18 MANFREDINI Chiara 1997 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 3:16.39  

     ASD POD. LIPPO CALDERARA   

6 21 MESSNER Heidi 1997 CF BZ000 ALTO ADIGE 3:17.93 3.0

     ASC L.F.SARNTAL RAIFFEISEN   

7 12 CHARRUAZ Estelle 1998 CF VAO00 VALLE D'AOSTA 3:18.04 2.0

     COGNE 4061   

8 147 PERSICHETTI Alessia 1997 CF LAZ00 LAZIO 3:19.60  

     P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI   

9 20 MASINI Federica 1997 CF MAR00 MARCHE 3:19.70  

     S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.   



10 9 MAIR Vera 1997 CF BZ000 ALTO ADIGE 3:20.10  

     ASV STERZING VOLKSBANK   

11 11 BETTA Giulia 1997 CF TNT00 TRENTINO 3:20.24 1.0

     U.S.D. CERMIS   

Passaggi: m. 400: 1.17.7 - m. 800: 2.35.9

Serie 2 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 3 BELLO' Elena 1997 CF VEN00 VENETO 2:54.70 12.0

     POLISPORTIVA DUEVILLE   

2 10 FERDANI Chiara 1997 CF LIG00 LIGURIA 2:54.84 11.0

     A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA   

3 13 ZENONI Federica 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 2:56.16 10.0

     ATL. BRUSAPORTO   

4 5 MELANO Letizia 1997 CF PIE00 PIEMONTE 3:01.98 9.0

     ASDP ATLETICA PINEROLO   

5 15 FANTINEL Ilaria 1998 CF VEN00 VENETO 3:02.21  

     ANA ATL.FELTRE   

6 7 MARCON Elena 1997 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 3:02.99 8.0

     LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA   

7 1 MAJORI Micol 1998 CF LOM00 LOMBARDIA 3:06.61  

     N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

8 17 MOGLIA Martina 1997 CF PIE00 PIEMONTE 3:06.95  

     POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO   

9 22 MORDEGLIA Veronica 1998 CF LIG00 LIGURIA 3:07.31  

     ATLETICA VARAZZE   

10 16 ROMANO Marica 1997 CF TOS00 TOSCANA 3:07.96 7.0

     ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA   

11 8 KEBE Sokhona 1998 CF MAR00 MARCHE 3:13.94 6.0

     SACEN CORRIDONIA   

Passaggi: m. 400: 1.10.0 - m. 800: 2.23.3

RIEPILOGO Campo Comunale Ballotta 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 3 BELLO' Elena 1997 CF VEN00 VENETO 2:54.70 12.0

     POLISPORTIVA DUEVILLE   

2 10 FERDANI Chiara 1997 CF LIG00 LIGURIA 2:54.84 11.0

     A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA   

3 13 ZENONI Federica 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 2:56.16 10.0

     ATL. BRUSAPORTO   

4 5 MELANO Letizia 1997 CF PIE00 PIEMONTE 3:01.98 9.0

     ASDP ATLETICA PINEROLO   

5 15 FANTINEL Ilaria 1998 CF VEN00 VENETO 3:02.21  

     ANA ATL.FELTRE   

6 7 MARCON Elena 1997 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 3:02.99 8.0

     LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA   

7 1 MAJORI Micol 1998 CF LOM00 LOMBARDIA 3:06.61  

     N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

8 17 MOGLIA Martina 1997 CF PIE00 PIEMONTE 3:06.95  

     POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO   

9 22 MORDEGLIA Veronica 1998 CF LIG00 LIGURIA 3:07.31  

     ATLETICA VARAZZE   

10 16 ROMANO Marica 1997 CF TOS00 TOSCANA 3:07.96 7.0

     ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA   

11 4 MARTINELLI Sara 1998 CF TOS00 TOSCANA 3:12.91  

     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

12 8 KEBE Sokhona 1998 CF MAR00 MARCHE 3:13.94 6.0

     SACEN CORRIDONIA   

13 6 GHIRARDI Jessica 1998 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 3:14.02 5.0

     POL. COOP CONSUMATORI NORDEST   

14 2 BACCHINI Emma 1997 CF LAZ00 LAZIO 3:14.65 4.0

     P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI   

15 19 PITTIN Cristina 1998 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 3:15.66  

     POL. LIBERTAS TOLMEZZO   

16 18 MANFREDINI Chiara 1997 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 3:16.39  

     ASD POD. LIPPO CALDERARA   



17 21 MESSNER Heidi 1997 CF BZ000 ALTO ADIGE 3:17.93 3.0

     ASC L.F.SARNTAL RAIFFEISEN   

18 12 CHARRUAZ Estelle 1998 CF VAO00 VALLE D'AOSTA 3:18.04 2.0

     COGNE 4061   

19 147 PERSICHETTI Alessia 1997 CF LAZ00 LAZIO 3:19.60  

     P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI   

20 20 MASINI Federica 1997 CF MAR00 MARCHE 3:19.70  

     S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.   

21 9 MAIR Vera 1997 CF BZ000 ALTO ADIGE 3:20.10  

     ASV STERZING VOLKSBANK   

22 11 BETTA Giulia 1997 CF TNT00 TRENTINO 3:20.24 1.0

     U.S.D. CERMIS   

2000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 13 REINA Nicole Svetlana 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 6:16.52 12.0

     POL. NOVATE   

2 21 HOFER Anna Lena 1997 CF BZ000 ALTO ADIGE 6:36.77 11.0

     SC MERAN MEMC VOLKSBANK ASV   

3 23 ROSSI Margherita 1997 CF TNT00 TRENTINO 6:53.03 10.0

     ATLETICA TRENTO CMB   

4 3 COMIOTTO Francesca 1997 CF VEN00 VENETO 6:54.87 9.0

     GS LA PIAVE 2000   

5 8 BALDINELLI Debora 1998 CF MAR00 MARCHE 6:58.46 8.0

     ATLETICA OSIMO   

6 10 ROMEO Gaia 1997 CF LIG00 LIGURIA 6:59.70 7.0

     A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA   

7 1 BERGAMINI Alessia 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 7:03.04  

     C.S. CORTENOVA   

8 17 VALETTI Giorgia 1997 CF PIE00 PIEMONTE 7:03.06 6.0

     ASDP ATLETICA PINEROLO   

9 14 LACATUSU Elena Raluca 1998 CF LAZ00 LAZIO 7:05.22 5.0

     P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI   

10 19 FABIANI Beatrice 1997 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 7:06.43 4.0

     UNIONE SPORTIVA ALDO MORO   

11 15 SPADA Chiara 1997 CF VEN00 VENETO 7:07.80  

     GS LA PIAVE 2000   

12 6 CIUFFI Valentina 1997 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 7:07.92 3.0

     POL. COOP CONSUMATORI NORDEST   

13 22 SIMONINI Lea 1997 CF LIG00 LIGURIA 7:08.51  

     A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA   

14 16 VENTURI Diletta 1997 CF TOS00 TOSCANA 7:12.46 2.0

     ATL.FOLLONICA   

15 11 PONTALTI Lara 1997 CF TNT00 TRENTINO 7:13.86  

     U.S. QUERCIA TRENTINGRANA   

16 20 ILARI Azzurra 1998 CF MAR00 MARCHE 7:15.85  

     ATL.AMAT.OSIMO   

17 18 VENTURELLI Monica 1997 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 7:18.70  

     ATL. R.C.M. CASINALBO   

18 5 ARENA Michela 1997 CF PIE00 PIEMONTE 7:24.06  

     ATLETICA IVREA   

19 2 DE SANTIS Sara 1997 CF LAZ00 LAZIO 7:33.84  

     P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI   

20 7 CANDIDO Beatrice 1997 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 7:43.76  

     POL. LIBERTAS TOLMEZZO   

21 9 DEL NERO Asia 1998 CF BZ000 ALTO ADIGE 7:47.14  

     S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV   

22 24 ROSSET Greta 1997 CF VAO00 VALLE D'AOSTA 7:59.56 1.0

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

23 12 ROMEO Elena 1997 CF VAO00 VALLE D'AOSTA 8:43.65  

     ATLETICA COGNE AOSTA   

 4 ORRU' Sarah 1998 CF TOS00 TOSCANA Rit  



     ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO   

Passaggi: m. 400 : 1.14.0 - m. 800 : 2.28.2 - m. 1000: 3.05.1 - m. 1200: 3.45.4 - m. 1600: 5.04.4

80 HS H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 14:52 - Vento: -3.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 5 506 MULATERO Agnese 1997 CF PIE00 PIEMONTE 12.18 12.0

      ASDP ATLETICA PINEROLO   

2 4 503 SPINELLO Gioi 1998 CF VEN00 VENETO 12.23 10.0

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

3 2 511 FERRARIO Marta 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 12.31 8.0

      ATL. SOVICO   

4 6 898 VENEZIANO Michela 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 12.50  

      P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

 3 516 SPADONI Sara 1997 CF LAZ00 LAZIO Rit  

      ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

Serie 2 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 14:55 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 3 507 ZANOBETTI Virginia 1997 CF TOS00 TOSCANA 12.22 11.0

      ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT   

2 5 512 ZURI Gaia 1997 CF TOS00 TOSCANA 12.29  

      ATL. SESTESE FEMMINILE   

3 4 504 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 12.30 9.0

      TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO   

4 6 678 SARTORI Rebecca (I) 1997 CF VEN00 VENETO 12.48  

      G.A. BASSANO   

5 2 521 TOZZATO Agnese 1997 CF VEN00 VENETO 13.06  

      ATLETICA MOGLIANO   

Serie 3 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 14:58 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 4 897 EL ALALOUI Imane (I) 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 12.38  

      ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.   

2 3 907 GYEDU Abigail (I) 1997 CF VEN00 VENETO 12.46  

      A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA   

3 2 515 MARCHIANDO Eleonora 1997 CF VAO00 VALLE D'AOSTA 12.71 6.0

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

4 6 518 RINALDI Sofia 1998 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 12.81 5.0

      ATL. CASTELNOVO MONTI   

5 5 514 REALDON Alessandra 1998 CF BZ000 ALTO ADIGE 13.04  

      C.S.S. LEONARDO DA VINCI   

Serie 4 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:01 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 2 500 GIOVANNINI Irene 1998 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 12.46  

      TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO   

2 6 513 RIGO Elena 1997 CF LIG00 LIGURIA 12.59 7.0

      U.S. MAURINA OLIO CARLI   

3 4 517 MITTERSTEINER Magdalena 1998 CF BZ000 ALTO ADIGE 12.92 4.0

      ASV S.V. LANA - RAIKA   

4 3 522 TORRESAN Caterina 1997 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 13.22  

      G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA   

5 5 546 CALABRO' Virginia 1998 CF LAZ00 LAZIO 13.37 2.0

      GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.   

Serie 5 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:04 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 4 509 MARANGONI Michela 1997 CF TNT00 TRENTINO 13.20 3.0

      LAGARINA CRUS TEAM   

2 3 864 COLLAUTO Alessia 1997 CF PIE00 PIEMONTE 13.50  

      ATLETICA STRONESE-ZANI SRL   

3 5 519 PIOMBO Benedetta 1997 CF LIG00 LIGURIA 13.57  



      CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE   

4 2 520 CAPPELLETTI Viviana 1997 CF TNT00 TRENTINO 13.79  

      G.S. TRILACUM   

5 6 865 DONDONI Rebecca 1998 CF MAR00 MARCHE 13.87 1.0

      COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET   

RIEPILOGO Campo Comunale Ballotta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Vento Punti

1 5 506 MULATERO Agnese 1997 CF PIE00 PIEMONTE 12.18 -3.5 12.0

      ASDP ATLETICA PINEROLO    

2 3 507 ZANOBETTI Virginia 1997 CF TOS00 TOSCANA 12.22 -1.5 11.0

      ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT    

3 4 503 SPINELLO Gioi 1998 CF VEN00 VENETO 12.23 -3.5 10.0

      G.S. FIAMME ORO PADOVA    

4 5 512 ZURI Gaia 1997 CF TOS00 TOSCANA 12.29 -1.5  

      ATL. SESTESE FEMMINILE    

5 4 504 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 12.30 -1.5 9.0

      TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO    

6 2 511 FERRARIO Marta 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 12.31 -3.5 8.0

      ATL. SOVICO    

7 4 897 EL ALALOUI Imane (I) 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 12.38 -0.6  

      ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.    

8 3 907 GYEDU Abigail (I) 1997 CF VEN00 VENETO 12.46 -0.6  

      A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA    

8 2 500 GIOVANNINI Irene 1998 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 12.46 -1.2  

      TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO    

10 6 678 SARTORI Rebecca (I) 1997 CF VEN00 VENETO 12.48 -1.5  

      G.A. BASSANO    

11 6 898 VENEZIANO Michela 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 12.50 -3.5  

      P.B.M. BOVISIO MASCIAGO    

12 6 513 RIGO Elena 1997 CF LIG00 LIGURIA 12.59 -1.2 7.0

      U.S. MAURINA OLIO CARLI    

13 2 515 MARCHIANDO Eleonora 1997 CF VAO00 VALLE D'AOSTA 12.71 -0.6 6.0

      ATLETICA SANDRO CALVESI    

14 6 518 RINALDI Sofia 1998 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 12.81 -0.6 5.0

      ATL. CASTELNOVO MONTI    

15 4 517 MITTERSTEINER Magdalena 1998 CF BZ000 ALTO ADIGE 12.92 -1.2 4.0

      ASV S.V. LANA - RAIKA    

16 5 514 REALDON Alessandra 1998 CF BZ000 ALTO ADIGE 13.04 -0.6  

      C.S.S. LEONARDO DA VINCI    

17 2 521 TOZZATO Agnese 1997 CF VEN00 VENETO 13.06 -1.5  

      ATLETICA MOGLIANO    

18 4 509 MARANGONI Michela 1997 CF TNT00 TRENTINO 13.20 -1.4 3.0

      LAGARINA CRUS TEAM    

19 3 522 TORRESAN Caterina 1997 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 13.22 -1.2  

      G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA    

20 5 546 CALABRO' Virginia 1998 CF LAZ00 LAZIO 13.37 -1.2 2.0

      GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.    

21 3 864 COLLAUTO Alessia 1997 CF PIE00 PIEMONTE 13.50 -1.4  

      ATLETICA STRONESE-ZANI SRL    

22 5 519 PIOMBO Benedetta 1997 CF LIG00 LIGURIA 13.57 -1.4  

      CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE    

23 2 520 CAPPELLETTI Viviana 1997 CF TNT00 TRENTINO 13.79 -1.4  

      G.S. TRILACUM    

24 6 865 DONDONI Rebecca 1998 CF MAR00 MARCHE 13.87 -1.4 1.0

      COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET    

 3 516 SPADONI Sara 1997 CF LAZ00 LAZIO Rit -3.5  

      ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI    

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 510 AVANZINI Matilde 1997 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 1.67 12.0



     POL. COOP CONSUMATORI NORDEST   

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.68                    

  -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                    

2 502 KOFLER Franziska 1997 CF BZ000 ALTO ADIGE 1.64 11.0

     ASV S.V. LANA - RAIKA   

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67                     

  -   -   -   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                     

3 503 BRUNATO Sara 1997 CF VEN00 VENETO 1.64 10.0

     ATLETICA MOGLIANO   

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67                     

  -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                     

4 506 PAVESE Alessia 1998 CF LOM00 LOMBARDIA 1.61 9.0

     ATL. SALETTI   

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64                      

  -   -   O   O   XO   O   XO   XO   XXX                      

5 507 MILLO Martina 1998 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 1.58 8.0

     POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE   

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61                       

  -   -   O   -   O   -   XXO   XXX                       

6 505 TALENTI Margherita 1997 CF PIE00 PIEMONTE 1.55 7.0

     A.S.D. ATLETICA CUNEO   

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58                        

  -   -   -   O   O   XO   XXX                        

7 357 FUSACCHIA Irene 1998 CF LAZ00 LAZIO 1.50 5.0

     ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

7 504 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 CF TOS00 TOSCANA 1.50 5.0

     ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT   

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

7 511 PIETRONI Francesca 1997 CF MAR00 MARCHE 1.50 5.0

     ATL. AVIS MACERATA   

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

10 509 PAILLEX Emma 1997 CF VAO00 VALLE D'AOSTA 1.45 3.0

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                          

  -   -   -   O   XXX                          

11 500 MODENA Sara 1998 CF TNT00 TRENTINO 1.45 2.0

     ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO   

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                          

  -   O   O   XO   XXX                          

12 508 GAIAUDI Alice 1997 CF LIG00 LIGURIA 1.45 1.0

     A.S. 'FOCE' SANREMO   

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 509 AGOSTINI Mariaelena 1997 CF VEN00 VENETO 5.10 12.0

     ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.   

1°: 4.92 2°: 5.04 3°: 4.88  4°: 4.75 5°: 4.08 6°: 5.10  

 -0.5  -1.0  -1.8   -4.0  -0.5  -0.1  

2 501 PIZZUTI Adriana 1998 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 5.06 11.0

     TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO   

1°: 4.93 2°: N 3°: 4.94  4°: 4.49 5°: 4.11 6°: 5.06  

 -0.7    -0.7   -2.2  -1.1  -0.2  

3 511 ALGAROTTI Gloria 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 5.01 10.0

     POL. MANDELLO   

1°: 4.87 2°: N 3°: 4.79  4°: 4.13 5°: 3.75 6°: 5.01  



 -1.5    -1.5   -3.0  -0.8  -1.0  

4 502 MANZINI Martina 1997 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 4.98 9.0

     A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI   

1°: 4.98 2°: 4.84 3°: N  4°: N 5°: 4.78 6°: 4.42  

 -0.3  -0.8       -0.3  -0.6  

5 505 ABOLIS Micol 1997 CF TNT00 TRENTINO 4.94 8.0

     GS VALSUGANA TRENTINO   

1°: 4.90 2°: N 3°: 4.94  4°: 4.92 5°: N 6°: 4.80  

 +0.6    -1.0   -3.4    -2.4  

6 507 DE GIULIO Cristina 1997 CF PIE00 PIEMONTE 4.89 7.0

     SISPORT FIAT   

1°: 3.35 2°: 4.88 3°: 4.50  4°: 4.57 5°: 4.69 6°: 4.89  

 -1.6  -0.1  -1.0   -1.1  -1.9  -0.8  

7 500 PAU Claudia 1997 CF LAZ00 LAZIO 4.79 6.0

     FIAMME GIALLE G. SIMONI   

1°: 4.79 2°: N 3°: 4.68  4°: N 5°: N 6°: 4.75  

 -0.3    -1.0       -0.6  

8 510 CRISCUOLO Alice 1997 CF TOS00 TOSCANA 4.66 5.0

     ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO   

1°: 4.44 2°: 4.66 3°: N  4°: 4.53 5°: 4.39 6°: N  

 -1.3  -2.1     -2.5  -3.4    

9 504 D'ALBERTO Laura 1998 CF BZ000 ALTO ADIGE 4.61 4.0

     A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL.   

1°: 4.22 2°: 4.21 3°: 4.61            

 +0.7  -2.0  -0.7         

10 508 GIUSTO Vittoria 1997 CF LIG00 LIGURIA 4.57 3.0

     ATLETICA VARAZZE   

1°: 4.57 2°: 4.51 3°: 4.54            

 +2.0  -1.6  -0.9         

11 506 ANTONELLI Giulia 1998 CF MAR00 MARCHE 4.21 2.0

     ATL. AVIS MACERATA   

1°: 4.21 2°: 4.21 3°: 2.97            

 -1.8  -0.2  -0.7         

12 503 JACCOND Elena 1997 CF VAO00 VALLE D'AOSTA 4.04 1.0

     ATLETICA PONT DONNAS   

1°: 4.04 2°: N 3°: 3.89            

 +0.2    -1.7         

PESO/SP KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 567 JIMENEZ LUNA Yohely (I) 1997 CF VEN00 VENETO 12.43  

     ATHLETIC CLUB BELLUNO   

1°: 10.77 2°: 11.49 3°: 11.81  4°: 12.43 5°: 11.79 6°: 11.58  

2 510 SCAPOLO Micol 1997 CF VEN00 VENETO 12.29 12.0

     ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.   

1°: 12.29 2°: 11.35 3°: N  4°: 11.84 5°: 11.68 6°: N  

3 503 BARUFFINI Marta 1997 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 12.28 11.0

     FMI PARMA SPRINT   

1°: 12.03 2°: 12.05 3°: 12.08  4°: 11.16 5°: 12.27 6°: 12.28  

4 504 CHELLI Matilda 1998 CF TOS00 TOSCANA 11.19 10.0

     ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO   

1°: 10.12 2°: 11.09 3°: 10.32  4°: 10.61 5°: 11.19 6°: 10.56  

5 502 PUJIA Giuseppina Maria 1998 CF LOM00 LOMBARDIA 11.14 9.0

     P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

1°: 10.12 2°: 10.95 3°: 10.81  4°: 10.63 5°: 10.24 6°: 11.14  

6 505 CASSALINI Eleonora 1998 CF LAZ00 LAZIO 10.90 8.0

     ATL. LYCEUM OSTIA   

1°: 10.90 2°: 10.05 3°: 10.35  4°: 10.32 5°: 10.67 6°: 10.10  

7 507 GRUBER Stefanie 1998 CF BZ000 ALTO ADIGE 10.65 7.0

     ASV S.V. LANA - RAIKA   

1°: 10.32 2°: 10.61 3°: 10.03  4°: 10.07 5°: 10.31 6°: 10.65  



8 508 BAGNATI Giulia 1997 CF PIE00 PIEMONTE 10.38 6.0

     G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO   

1°: 10.22 2°: N 3°: 9.89  4°: 9.96 5°: 10.38 6°: 10.37  

9 506 BOBAZ Dalila 1997 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 9.86 5.0

     GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI   

1°: 9.86 2°: 9.86 3°: 8.94  4°: 9.11 5°: 9.19 6°: 9.51  

10 509 PATANE' Margherita 1997 CF LIG00 LIGURIA 9.71 4.0

     A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA   

1°: 9.71 2°: 9.40 3°: 9.18            

11 500 MEME' Precious 1997 CF MAR00 MARCHE 9.65 3.0

     S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.   

1°: 9.65 2°: N 3°: 9.29            

12 501 PETERLINI Martina 1997 CF TNT00 TRENTINO 9.19 2.0

     LAGARINA CRUS TEAM   

1°: 9.07 2°: 8.43 3°: 9.19            

13 511 SALAK Yasmine 1997 CF VAO00 VALLE D'AOSTA 7.34 1.0

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

1°: 7.34 2°: 7.17 3°: 6.83            

MARTELLO/HT KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 504 PRINETTI ANZALAPAYA Luc 1997 CF PIE00 PIEMONTE 52.37 12.0

     PGS DECATHLON VERCELLI   

1°: N 2°: 52.37 3°: 48.60  4°: N 5°: N 6°: 52.35  

2 506 GREMI Agata 1997 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 44.50 11.0

     ATL. PIACENZA   

1°: 44.20 2°: 43.36 3°: 43.28  4°: N 5°: 44.50 6°: 43.72  

3 510 CAROSI Jessica 1997 CF LAZ00 LAZIO 39.54 10.0

     ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO   

1°: 39.54 2°: N 3°: N  4°: 37.67 5°: N 6°: 38.04  

4 508 FUDULI Sara 1998 CF TOS00 TOSCANA 37.47 9.0

     ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO   

1°: 37.47 2°: N 3°: 35.10  4°: N 5°: 33.35 6°: 36.66  

5 505 BUTTIGNOL Luana 1997 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 35.34 8.0

     ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI   

1°: 32.18 2°: N 3°: 28.06  4°: 35.34 5°: 29.80 6°: 32.12  

6 509 FREDDI Chiara 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 33.39 7.0

     SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

1°: 33.39 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

7 502 IGNAZZITO Chiara 1998 CF TNT00 TRENTINO 30.84 6.0

     LAGARINA CRUS TEAM   

1°: 26.99 2°: 30.31 3°: 30.57  4°: 30.84 5°: 26.75 6°: N  

8 507 RICCIONI Giulia 1997 CF MAR00 MARCHE 30.66 5.0

     A.ATL. FABRIANO   

1°: 30.66 2°: N 3°: 30.15  4°: 22.31 5°: 29.00 6°: 26.87  

9 789 ZAMARO Katarzyna 1998 CF BZ000 ALTO ADIGE 20.83 4.0

     S.A.F. BOLZANO   

1°: 20.83 2°: 18.08 3°: 19.51            

 501 CALZAVARA Eleonora 1997 CF VEN00 VENETO Ncl  

     ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA   

1°: N 2°: N 3°: N            

GIAVELLOTTO/JT G 400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 508 CORRADIN Sara 1997 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 46.71 12.0

     CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.   

1°: 44.00 2°: 45.39 3°: 44.68  4°: 46.71 5°: 39.38 6°: 43.60  

user
Evidenziato



2 502 CASAROTTO Ilaria 1997 CF VEN00 VENETO 44.61 11.0

     CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA   

1°: 38.35 2°: 44.61 3°: 37.83  4°: 39.14 5°: 41.51 6°: 44.41  

3 505 GATSCHER Martina 1997 CF BZ000 ALTO ADIGE 37.68 10.0

     ASV S.V. LANA - RAIKA   

1°: 32.08 2°: 30.09 3°: 29.01  4°: 33.87 5°: 37.68 6°: 33.87  

4 506 TROBINGER Anna 1998 CF TNT00 TRENTINO 37.32 9.0

     ATLETICA TRENTO CMB   

1°: 24.61 2°: 34.94 3°: 37.32  4°: 31.11 5°: 37.28 6°: N  

5 510 BOLPAGNI Francesca and 1998 CF LOM00 LOMBARDIA 35.25 8.0

     ATL. RODENGO SAIANO   

1°: 31.13 2°: 35.25 3°: 34.42  4°: 33.99 5°: 31.50 6°: 33.66  

6 503 CHERUBINI Jessica 1997 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 34.20 7.0

     LIBERTAS CASARSA   

1°: 33.04 2°: 33.70 3°: 32.58  4°: 34.20 5°: 34.00 6°: 30.71  

7 501 NOBILI Cecilia 1997 CF LAZ00 LAZIO 33.68 6.0

     ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

1°: 33.68 2°: 32.27 3°: 26.29  4°: 30.09 5°: 33.14 6°: 31.73  

8 567 FISICARO Annamaria (I) 1997 CF VEN00 VENETO 33.45  

     NUOVA ATLETICA SAN LAZZARO   

1°: 29.82 2°: 33.45 3°: 30.81  4°: 31.81 5°: 31.69 6°: 29.78  

9 509 PAMPALONI Sara 1997 CF TOS00 TOSCANA 31.22 5.0

     TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN   

1°: 31.22 2°: 30.58 3°: 27.43            

10 507 LOPATINA Ksenia 1997 CF MAR00 MARCHE 29.70 4.0

     SPORT D.L.F. ANCONA   

1°: 28.07 2°: N 3°: 29.70            

11 500 PIGNOLA Serena 1997 CF PIE00 PIEMONTE 29.35 3.0

     A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI   

1°: 25.72 2°: 29.35 3°: 28.05            

12 504 BOTTO Matilde 1998 CF LIG00 LIGURIA 17.14 2.0

     A.S. 'FOCE' SANREMO   

1°: N 2°: N 3°: 17.14            

MARCIA 2000M CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 30 CASLINI Alessandra 1997 CF LOM00 LOMBARDIA 9:46.40 12.0

     ATL. BRUSAPORTO   

2 28 PORCU Cindy 1997 CF LAZ00 LAZIO 10:12.49 11.0

     ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

3 26 ORLANDI Virginia 1998 CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 10:15.15 10.0

     ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'   

4 32 DELLA CROCE Giulia 1997 CF PIE00 PIEMONTE 10:20.09 9.0

     A.S. DILETT. SAFATLETICA   

5 38 PERIZZOLO Katty 1998 CF VEN00 VENETO 10:38.98 8.0

     ATLETICA GALLIERA VENETA   

6 33 GUELI Martina (I) 1998 CF PIE00 PIEMONTE 10:45.25  

     ATLETICA IVREA   

7 31 MORICONI Giorgia 1997 CF MAR00 MARCHE 10:51.54 7.0

     ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R.   

8 27 FERFOGLIA Irene 1998 CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 10:58.64 6.0

     TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO   

9 35 SCANDOLERA Karina 1997 CF TOS00 TOSCANA 11:06.36 5.0

     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

10 37 BERTAZZO Caterina 1997 CF VEN00 VENETO 11:11.38  

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

11 34 DEROMEDI Francesca 1997 CF TNT00 TRENTINO 11:17.67 4.0

     ATL. VALLI DI NON E SOLE   

12 29 DEL BENE Lara 1997 CF LIG00 LIGURIA 11:40.25 3.0

     S.G. LEVANTO 1907   

13 36 SCIARDI Barbara 1998 CF VAO00 VALLE D'AOSTA 12:16.48 2.0



     ATLETICA SANDRO CALVESI   

14 25 SUSTO Verena 1997 CF BZ000 ALTO ADIGE 13:25.40 
<

1.0

     SC MERAN MEMC VOLKSBANK ASV   

Passaggi: m. 400 : 2.00.1 - m. 800 : 3.58.9 - m. 1000: 4.56.7 - m. 1200: 5.55.1 - m. 1600: 7.51.7

STAFFETTA 4X100 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 1 500 DEWI Ayu Sandra - RAFFEINER Laura - RIGGER Verena - CALLIARI Julia Viktoria CF BZ000 ALTO ADIGE 50.31 7.0

2 6 503 PAU Claudia - PALOMBA Serena - SPADONI Sara - SAGNIMENI Chiara CF LAZ00 LAZIO 50.66 6.0

3 4 600 GOBBATO Dalia - PERICLE Elisa - FURNO Alessia - GIUSTO Vittoria CF LIG00 LIGURIA 51.38 5.0

4 2 506 ABOLIS Micol - PEDROTTI Giulia - GAVAZZA Angela - BARBIERO Alessia CF TNT00 TRENTINO 52.55 4.0

5 3 601 REY Silvia - FRASSY Sophie - ARLIAN Marta - MARCHIANDO Eleonora CF VAO00 VALLE D'AOSTA 52.61 3.0

 5 607 GISMONDI Sofia - TORQUATI Annalisa - SEMPLICI Claudia - MURATORI Costanza CF MAR00 MARCHE Squ  

LA STAFFETTA DELLE MARCHE VIENE SQUALIFICATA PER MANCATO RISPETTO DELLA REG. 170.7 DEL R.T.I..

Serie 2 Campo Comunale Ballotta - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 2 507 ZURI Gaia - BUSELLI Irene - VIGANO' Emma Valentina - NIOTTA Alessia CF TOS00 TOSCANA 48.66 12.0

2 6 504 VENEZIANO Michela - FERRARIO Marta - PECCO Alessandra - DELL'ORTO Caterina CF LOM00 LOMBARDIA 49.33 11.0

3 1 508 GYEDU Abigail - FIORESE Beatrice - VIANELLO Benedetta - MARINI Elena CF VEN00 VENETO 49.55 10.0

4 5 501 STORTI Giulia - IORI Eleonora - FATTORI Laura - BRANCHI Alice CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 49.80 9.0

5 4 502 ZECCHIN Alice - GIOVANNINI Irene - PETTARIN Margherita - PIZZUTI Adriana CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 50.02 8.0

6 3 505 SIBILLA Michela - PIARDI Chiara - MACHETTI Clara - MULATERO Agnese CF PIE00 PIEMONTE 56.90 2.0

RIEPILOGO Campo Comunale Ballotta 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione/Società Prestazione Punti

1 2 507 ZURI Gaia - BUSELLI Irene - VIGANO' Emma Valentina - NIOTTA Alessia CF TOS00 TOSCANA 48.66 12.0

2 6 504 VENEZIANO Michela - FERRARIO Marta - PECCO Alessandra - DELL'ORTO Caterina CF LOM00 LOMBARDIA 49.33 11.0

3 1 508 GYEDU Abigail - FIORESE Beatrice - VIANELLO Benedetta - MARINI Elena CF VEN00 VENETO 49.55 10.0

4 5 501 STORTI Giulia - IORI Eleonora - FATTORI Laura - BRANCHI Alice CF EMI00 EMILIA ROMAGNA 49.80 9.0

5 4 502 ZECCHIN Alice - GIOVANNINI Irene - PETTARIN Margherita - PIZZUTI Adriana CF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 50.02 8.0

6 1 500 DEWI Ayu Sandra - RAFFEINER Laura - RIGGER Verena - CALLIARI Julia Viktoria CF BZ000 ALTO ADIGE 50.31 7.0

7 6 503 PAU Claudia - PALOMBA Serena - SPADONI Sara - SAGNIMENI Chiara CF LAZ00 LAZIO 50.66 6.0

8 4 600 GOBBATO Dalia - PERICLE Elisa - FURNO Alessia - GIUSTO Vittoria CF LIG00 LIGURIA 51.38 5.0

9 2 506 ABOLIS Micol - PEDROTTI Giulia - GAVAZZA Angela - BARBIERO Alessia CF TNT00 TRENTINO 52.55 4.0

10 3 601 REY Silvia - FRASSY Sophie - ARLIAN Marta - MARCHIANDO Eleonora CF VAO00 VALLE D'AOSTA 52.61 3.0

11 3 505 SIBILLA Michela - PIARDI Chiara - MACHETTI Clara - MULATERO Agnese CF PIE00 PIEMONTE 56.90 2.0

 5 607 GISMONDI Sofia - TORQUATI Annalisa - SEMPLICI Claudia - MURATORI Costanza CF MAR00 MARCHE Squ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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